
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/192/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a)  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 96 006,00zł, w tym: 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększa się o kwotę 99 954,00zł; 

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat zwiększa się o kwotę 18 504,00zł; 

- pozostałe dochody zwiększa się o kwotę 876,00zł; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zwiększa się o kwotę 78,00zł; 

- subwencje ogólne z budżetu państwa (subwencja oświatowa) zmniejsza się o kwotę 214 551,00zł; 

- wpływy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 867,00zł. 

2.  Plan dochodów po zmianie wynosi 21 978 927,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 21 026 130,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 952 797,00 zł. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 96 006,00zł., 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 23 343 092,00zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 20 284 272,66 zł, 

b) wydatki majątkowe – 3 058 819,34 zł. 

§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2017 r. przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. Aktualny stan przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

Krzysztof Dorosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1477



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/192/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 363 553,00 0,00 363 553,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 553,00 0,00 363 553,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 60,00 60,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60,00 - 60,00 0,00 

750   Administracja publiczna 318 655,00 0,00 318 655,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 400,00 0,00 190 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 158 400,00 158 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 175 400,00 - 158 400,00 17 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

5 903 145,00 117 591,00 6 020 736,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 335 268,00 0,00 1 335 268,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 58,00 58,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 58,00 - 58,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 369 015,00 118 458,00 2 487 473,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
117 663,00 99 954,00 217 617,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 15 000,00 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
20 200,00 18 504,00 38 704,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
2 115 462,00 - 867,00 2 114 595,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
2 075 462,00 - 867,00 2 074 595,00 

758   Różne rozliczenia 6 364 822,00 - 214 551,00 6 150 271,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
4 038 813,00 - 214 551,00 3 824 262,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 038 813,00 - 214 551,00 3 824 262,00 

801   Oświata i wychowanie 40 150,00 776,00 40 926,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 150,00 - 8 000,00 1 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 - 8 000,00 1 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 8 000,00 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00 8 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 776,00 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1477



  2400 

Wpływy do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 

0,00 776,00 776,00 

855   Rodzina 6 380 829,00 178,00 6 381 007,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 758 492,00 100,00 2 758 592,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 100,00 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1,00 78,00 79,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 78,00 78,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 661 120,00 0,00 661 120,00 

 90002  Gospodarka odpadami 552 000,00 0,00 552 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 4 000,00 4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

Razem: 22074933,00 - 96 006,00 21978927,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/192/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 259 100,00 690,00 259 790,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259 100,00 690,00 259 790,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 800,00 - 10 000,00 71 800,00 

  4260 Zakup energii 36 000,00 10 000,00 46 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 690,00 2 690,00 

710   Działalność usługowa 69 100,00 0,00 69 100,00 

 71035  Cmentarze 19 100,00 0,00 19 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 1 500,00 9 500,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 2 481 321,00 2 148,00 2 483 469,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 750,00 0,00 36 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 - 92,00 2 108,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 773 414,00 690,00 1 774 104,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
23 000,00 - 8 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 10 000,00 28 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 3 742,00 21 258,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 690,00 25 190,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
18 414,00 1 742,00 20 156,00 

 75095  Pozostała działalność 555 757,00 1 458,00 557 215,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 - 1 108,00 21 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1477



  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 1 457,00 7 957,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
13 218,00 1 109,00 14 327,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
246 894,00 4 358,00 251 252,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 207 994,00 4 358,00 212 352,00 

  4260 Zakup energii 14 450,00 10 000,00 24 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 5 000,00 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 642,00 5 858,00 

801   Oświata i wychowanie 6 413 200,00 - 113 917,00 6 299 283,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 746 201,00 - 25 055,00 3 721 146,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 423 152,00 - 21 424,00 2 401 728,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 030,00 - 18 648,00 148 382,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 071,00 - 3 664,00 414 407,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37 887,00 - 525,00 37 362,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 200,00 21 702,00 151 902,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 1 000,00 5 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 6 560,00 3 440,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
97 964,00 3 064,00 101 028,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
118 464,00 - 2 629,00 115 835,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 462,00 - 1 800,00 75 662,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 708,00 - 479,00 9 229,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 077,00 - 307,00 15 770,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 290,00 - 43,00 2 247,00 

 80104  Przedszkola 572 370,00 - 84 831,00 487 539,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 082,00 - 76 253,00 201 829,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 131,00 7 213,00 24 344,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 411,00 - 13 104,00 40 307,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 716,00 - 1 867,00 5 849,00 

  4430 Różne opłaty i składki 820,00 - 820,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 096 295,00 - 1 961,00 1 094 334,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 050,00 - 10 000,00 765 050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 233,00 9 994,00 71 227,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 100,00 - 1 710,00 142 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 280,00 - 245,00 17 035,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 244 160,00 1 469,00 245 629,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 1 469,00 3 769,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 404 837,00 519,00 405 356,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 168,00 - 398,00 23 770,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 940,00 917,00 11 857,00 

 80195  Pozostała działalność 163 973,00 - 1 429,00 162 544,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 563,00 - 16,00 547,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
55 756,00 - 1 413,00 54 343,00 

852   Pomoc społeczna 2 276 688,00 5 678,00 2 282 366,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 450 177,00 - 383,00 449 794,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 096,00 - 910,00 186,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 290,00 527,00 6 817,00 

 85295  Pozostała działalność 7 509,00 6 061,00 13 570,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 6 000,00 6 200,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
729,00 61,00 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1477



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 253 779,00 - 2 866,00 250 913,00 

 85401  Świetlice szkolne 200 729,00 - 2 866,00 197 863,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 041,00 - 2 400,00 137 641,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 167,00 2,00 10 169,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 546,00 - 410,00 26 136,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 - 58,00 3 942,00 

855   Rodzina 6 385 712,00 78,00 6 385 790,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 622 336,00 0,00 3 622 336,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 217,00 - 92,00 125,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 094,00 92,00 1 186,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 720 176,00 0,00 2 720 176,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 806,00 - 92,00 8 714,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 094,00 92,00 1 186,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 78,00 78,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 66,00 66,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12,00 12,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 038 863,00 - 2 175,00 1 036 688,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 122 500,00 - 2 175,00 120 325,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 2 175,00 2 825,00 

 90002  Gospodarka odpadami 559 263,00 92,00 559 355,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 094,00 92,00 1 186,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 12 600,00 - 92,00 12 508,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 - 92,00 2 508,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 724 710,00 10 000,00 734 710,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 710,00 10 000,00 69 710,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

Razem: 23439098,00 - 96 006,00 23343092,00 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/192/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750   36 750,00 36 750,00 36 750,00 26 588,00 5 198,00 0,00 0,00 90,00 

 75011  36 750,00 36 750,00 36 750,00 26 588,00 5 198,00 0,00 0,00 90,00 

  0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 

  2010 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 24 034,00 24 034,00 24 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 2 554,00 2 554,00 2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 4 546,00 4 546,00 0,00 4 546,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 652,00 652,00 0,00 652,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1477



  4380 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   425 456,00 425 456,00 425 456,00 0,00 0,00 517,70 0,00 1 176,00 

 85203  380 400,00 380 400,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,00 

  0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,00 

  2010 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820

* 
0,00 380 400,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

 85213  44 528,00 44 528,00 44 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 44 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 0,00 44 528,00 44 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 517,70 0,00 0,00 

  2010 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 517,70 517,70 0,00 0,00 517,70 0,00 0,00 

  4210 0,00 10,30 10,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   6 342 590,00 6 342 590,00 6 342 590,00 92 208,00 18 357,00 6 209 752,00 0,00 92 175,00 

 85501  3 622 336,00 3 622 336,00 3 622 336,00 43 317,00 8 624,00 3 568 804,00 0,00 0,00 

  2060 3 622 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 3 568 804,00 3 568 804,00 0,00 0,00 3 568 804,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 3 317,00 3 317,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 7 563,00 7 563,00 0,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  2 720 176,00 2 720 176,00 2 720 176,00 48 825,00 9 721,00 2 640 948,00 0,00 92 160,00 

  0970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316,00 

  0980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 844,00 

  2010 2 720 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 2 640 948,00 2 640 948,00 0,00 0,00 2 640 948,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 8 525,00 8 525,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 1 196,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 8 892,00 8 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 8 714,00 8 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 0,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  78,00 78,00 78,00 66,00 12,00 0,00 0,00 15,00 

  0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 

  2010 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 6 805 846,00 6 805 846,00 6 805 846,00 118 796,00 23 555,00 6 210 269,70 0,00 93 441,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1477



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/192/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2017r. -  

przychody i rozchody budżetu 

L.p. Treść Klasyfikacja § 

Kwota 

Plan 

2017 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  21 978 927,00 

2. Planowane wydatki  23 343 092,00 

3. Nadwyżka (1-2)  0,00 

4. Deficyt (1-2)  -1 364 165,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 364 165,00 

Przychody ogółem:  3 008 628,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 726 197,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 30 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) §  931 2 000 000,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 252 431,00 

Rozchody ogółem :  1 644 463,00 

1. Spłaty kredytów § 992 254 314,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 960 149,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 30 000,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00 

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 400 000,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1477


		2017-04-04T07:38:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




